[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.02.2025        		   						                               № 30

г. Великий Устюг

О внесении изменения в распоряжение администрации
от 17.02.2023 № 33
«Об утверждении положения о конкурсе на звание
«Лучший работник органов местного самоуправления
Великоустюгского муниципального округа»

Руководствуясь статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,

1. Внести в распоряжение от 17.02.2023 № 33 «Об утверждении положения о конкурсе на звание «Лучший работник органов местного самоуправления Великоустюгского муниципального округа», следующее изменение:
1.1. Приложение № 1 к Положению о конкурсе на звание «Лучший работник органов местного самоуправления Великоустюгского муниципального округа», изложить в новой редакции.
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Великоустюгского муниципального округа.

И.о. Главы
Великоустюгского муниципального округа	                                     И.И. Тарасов

Приложение
к распоряжению администрации
Великоустюгского муниципального округа
от 20.02.2025 № 30

                                                                                     «Приложение № 1 к Положению

УТВЕРЖДЁН
распоряжением администрации
Великоустюгского муниципального округа
от 17.02.2023 № 33

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению конкурса на звание
«Лучший работник органов местного самоуправления
Великоустюгского муниципального округа»

Абрамов И.А.           – Глава Великоустюгского муниципального округа, председатель
                                    конкурсной комиссии;

	Тарасов И.И.
	- первый заместитель Главы Великоустюгского муниципального округа, заместитель председателя конкурсной комиссии;

	Демьяновская Ю.А.

Члены комиссии:
Касаткин А.В.
	- менеджер управления делами администрации округа, секретарь конкурсной комиссии.

- первый заместитель Главы Великоустюгского муниципального округа, начальник управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства;

	Шарыпова Е.М.       -  руководитель аппарата администрации округа;
	.

	Кульчинская О.В.   - начальник управления делами администрации округа,

	Ермолина Е.М.
	- заместитель Главы Великоустюгского муниципального округа, начальник финансового управления;

	Ганьковская О.В.
	[bookmark: _GoBack]- заместитель Главы Великоустюгского муниципального округа, начальник правового управления.                                  »

image1.png